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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 132,00 m2, pow. działki: 1 203,00 m2,

Przemocze

Cena 849 000 zł

Przedstawiamy Państwu na sprzedaż parterowy, wolnostojący dom jednorodzinny o powierzchni użytkowej 102
m² (całkowitej 132 m²), położony na dużej, zagospodarowanej działce o powierzchni 1203 m² zlokalizowany w
miejscowości Przemocze.

Budynek został wybudowany w 2021 roku, z myślą o komforcie i nowoczesnych rozwiązaniach
energooszczędnych.

Wnętrze domu obejmuje przestronny salon z otwartą kuchnią, trzy ustawne sypialnie, dużą łazienkę z oknem,
osobne WC oraz garaż i kotłownię w bryle budynku. Dom jest niemal w pełni wykończony – na podłogach panele,
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ściany gładzone i malowane, w pokojach częściowo tapeta. Kuchnia jest umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD
taki jak lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, okap – wszystko to pozostaje w cenie. W łazience znajduje się
prysznic, kompakt WC, umywalka, pralka oraz dodatkowy grzejnik drabinkowy.

Dom wyposażony jest w ogrzewanie podłogowe oraz bufor ciepła zasilany instalacją fotowoltaiczną, co zapewnia
niskie koszty eksploatacji i niezależność energetyczną. Woda pochodzi z własnego ujęcia (studni), a ścieki
odprowadzane są do szczelnego zbiornika bezodpływowego (szamba).

Od frontu wykonano podjazd do garażu oraz wejście do budynku z kostki brukowej. Działka jest ogrodzona siatką
i bardzo zadbana – z licznymi nasadzeniami i gęstym trawnikiem. Budynek z zewnątrz ocieplono styropianem o
grubości 20 cm, dach pokryto dachówką – wymaga on jeszcze docieplenia, jednak niezbędna do tego wełna
mineralna zostaje w cenie dla nowego właściciela.

Do dokończenia pozostały: montaż drzwi wewnętrznych, listwy przypodłogowe, stacja uzdatniania wody,
wykończenie osobnego WC oraz otynkowanie sufitu w garażu i kotłowni.

To doskonała propozycja dla osób szukających nowoczesnego domu w spokojnej okolicy, z dużym ogrodem i
funkcjonalnym układem wnętrz – gotowego do zamieszkania i z potencjałem do dalszej personalizacji.

Interesuję Cię ta oferta ?? jeżeli tak to zadzwoń i umów się na prezentację !!
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Symbol 433728 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 433728 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 849 000, 00 PLN

Cena za m2 6 431, 82 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Przemocze

Powierzchnia całkowita 132, 00 m² Powierzchnia działki 1 203, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 38, 00 Długość działki (mb.) 32, 00

Kształt działki TRAPEZ Powierzchnia użytkowa 102, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2021 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni PRZEŚWIT

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie PODŁOGOWE Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony wodociąg

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Lodówka

Pralka Piekarnik

Zmywarka Pokrycie dachu DACHÓWKA

Rodzaj podłogi PANELE, GRES, Ogrodzenie PEŁNE

Garaż Miejsc garażowych 1

Ogródek Taras

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 26214

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRALKA, PRYSZNIC,
UMYWALKA, WC, ,
GRZEJNIK
DRABINKOWY, OKNO,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=849000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


